
 

 

W poprzednim „Dzienniku budowy” w komentarzach padło 

pytanie, czy basen b ędzie gotowy zgodnie z planem. 
Zapytaliśmy o to kierownika projektu, Łukasza Tkaczyka.  

- Co do  terminu zako ńczenia inwestycji to trudno 
powiedzieć.  Niezależnie od tempa prowadzonych prac 

wszystko jest jeszcze możl iwe – mówi nam Tkaczyk  - 
jesteśmy jednak pe łni optymizmu i nastawienia  żeby 

zakończyć prace w terminie tj. do końca listopada. 

- Nie spotka łem jeszcze w swoim  życiu budowy nie 

zagrożonej niezależnie do terminu końcowego – dzieli się 
z nami tym spostrzeżeniem kierownik projektu - ale także 

mocno opó źnionym budowom udawa ło  s i ę   sprężyć 
i skończyć budowę w terminie. 
Wróćmy jednak do aktualnego stanu na budowie. Prace 

wykończeniowe nabierają tempa i już niebawem będzie można zobaczyć na budowie wiele ciekawych elementów, bez 
których nie wyobrażamy sobie p ływalni.  

Obecnie budowlańcy skupiają   się   na pracach wykończeniowych. Na finiszu jest już   przygotowywanie pod łoży pod 

posadzki, a jeszcze w tym tygodniu rozpocznie się tynkowanie ścian w hali basenowej.   
Na zdjęciach możecie zobaczyć  trwające nadal roboty przy uk ładaniu p łytek w budynku. W najbliższym czasie Alstal 

rozpocznie montaż drugiej niecki basenowej – również wykonanej ze stali nierdzewnej. Nie oznacza to jednak, że duża 

niecka basenowa jest już gotowa, ponieważ równolegle ruszy także finalne spawanie niecki sportowej.  

W nadchodzących dniach rozpocznie się montaż sufitów podwieszanych. Nowością, o której do tej pory nie pisaliśmy, są 
sufity podwieszane w hali basenowej, których montaż powinien zakończyć się do 10 sierpnia.  
W sierpniu nabiorą   jeszcze większego tempa prace wykończeniowe. Rozpocznie się   wtedy uk ładanie glazury 

basenowej, co potrwa do połowy października. W sierpniu także zakończy się rozpoczęty niedawno montaż szklanych 

fasad, które również możecie zobaczyć na zdjęciach.  

Co jeszcze będziecie mogli zobaczyć od zbliżającego się miesiąca? – W pierwszych tygodniach sierpnia będzie można 

zobaczyć sauny, zjeżdżalnię  z klatką schodową oraz windy – informuje nas kierownik projektu. Prowadzone obecnie 

prace przy elewacji potrwają do końca września, a w październiku pojawią się elementy wyposażenia basenu – meble, 

wyposażenie WC oraz elementy niecki basenowej.   
- Oko ło po łowy sierpnia rozpoczniemy również  roboty zewnętrzne czyli drogowe, wykonywanie p łyty pod lodowisko 

i zieleń – mówi Łukasz Tkaczyk.  

Jak zawsze pozostawiamy wam ocenę postępu prac na budowie i już teraz zachęcamy do dalszego śledzenia postępu 

robót wraz z  naszym „Dziennikiem budowy” : ) 

Patryk Lewiński 

Zobacz fotorelacje 
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Czternasty raz zaglądamy dla was na budowę miejskiej pływalni przy ulicy Szpitalnej. Jakie zmiany 

zaszły na budowie – zobaczcie sami. Spytaliśmy także kierownika projektu o to, czy budynek będzie 

gotowy zgodnie z planem. 
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